PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  3718/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL

Ao quarto dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas e

dez   minutos,  presentes  a  Presidente  e  os  Membros  da  Comissão  Municipal  de

Licitações, deu-se início ao julgamento das propostas comerciais apresentadas pelos

licitantes. Os valores mensais apresentados foram: ANTÔNIO DONIZETTI PEREIRA -

Boxe 22: R$ 221,00; Boxe 61: R$ 331,00 e Boxe 99: R$ 221,00; ELIANA AMÉLIA

MACHADO ORSI - Boxe 22: R$ 876,50; Boxe 61: R$ 550,00 e Boxe 99: R$ 401,50;

JULIANA OLIVATO ALVES LEME -  Boxe 22: R$ 233,00; Boxe 61: R$ 223,00 e Boxe

99: R$ 253,00; JULYA FURLAN - Boxe 22: R$ 515,00; Boxe 61: R$ 958,55 e Boxe 99:

R$ 515,00; MARIA VITÓRIA MACHADO - Boxe 61: R$ 1.001,98 e Boxe 99: R$ 261,00;

PRISCILA APARECIDA BOFF -  Boxe 22: R$ 300,00; Boxe 61: R$ 950,00 e Boxe 99:

R$ 981,50. Após consulta à Seção de Material (realizada pelo servidor Renie Alexandre

Lourenço) para verificar se havia contrato vigente, e à Seção de Pessoal, para verificar

se há entre os participantes algum funcionário da municipalidade, fls. 131v. e, diante

das negativas, dos valores apresentados e critério de julgamento de maior valor fica

declarados os seguintes vencedores:  Boxe 22: ELIANA AMÉLIA MACHADO ORSI,

valor mensal de R$ 876,50; Boxe 61: MARIA VITÓRIA MACHADO, valor mensal de

R$  1.001,98 e Boxe 99:  PRISCILA APARECIDA BOFF, valor mensal de R$ 981,50.

Por fim, fica concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta Ata

para apresentação de eventuais recursos. Nada mais havendo a se tratar a reunião foi

encerrada. Pirassununga, 04 de novembro de 2022.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente

     DANILO ZERO DOS SANTOS               VALTER TADEU CAMARGO DE CASTRO
                       Membro                         Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3718/2022
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022
	ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL